様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

阿見町長　　殿

申請者　住所(所在地)　阿見町
氏名(団体名)
代表者名
電話

阿見町スポーツ大会出場報奨金支給申請書

阿見町スポーツ大会出場報奨金の支給を受けたいので、阿見町スポーツ大会出場報奨金支給要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。

1　申請の概要
(1)　対象者の別　　　個人　／　団体
(2)　対象者の人数　　　　　　　　人

	大会の名称

	開催年月日
	年　　月　　日

	開催場所
	□　国内(都道府県名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
□　国外(国名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	大会主催者

	出場競技・種目

[bookmark: _GoBack]2　対象大会の概要
※添付書類
□対象大会の概要が分かる書類　　□予選大会の概要及び結果が分かる書類
□選手名簿　　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

3　同意及び宣誓欄
	阿見町スポーツ大会出場報奨金の支給申請にあたり、審査に必要な情報(住民登録及び町税納付の状況)について調査することに同意します。
あわせて、私は、対象大会に関する活動で主たる収入を得ている者でないことを宣誓します。
　　　　　　年　　月　　日
申請者(署名)

職員記入欄
	住民登録状況
	月　日
	確　認

	納税状況
	月　日
	確　認